Praebita deinde est Congregationi de Causis Sanctorum, beatificationis cau-

sa, quaedam sanatio mira habita et intercessioni Venerabilis Servae Dei 

tributa. Coetus Medicorum Congregationis de Causis Sanctorum, die XXV 

mensis Iunii anno MMXV congregatus, hanc sanationem scientifice inexplica-

bilem iudicavit. Die X mensis Novembris eodem anno habitus est Congressus 

Peculiaris Consultorum Theologorum, qui iudicaverunt hanc sanationem a 
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Deo patratam esse per intercessionem Venerabilis Servae Dei Mariae An-

toniae a Sancto Ioseph. Die IX mensis Februarii anno MMXVI acta est Sessio 

Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, qui hanc sanationem verum 

enuntiaverunt miraculum. Quapropter Nos Ipsi mandavimus ut Congregatio 

de Causis Sanctorum Decretum super miro promulgaret atque statuimus ut 

sollemnis beatificationis ritus die XXVII mensis Augusti anno MMXVI in urbe 

Sancti Iacobi de Estero in Argentina celebraretur.

Hodie igitur, in urbe Sancti Iacobi de Estero, de mandato Nostro Ve-

nerabilis Frater Noster Angelus S.R.E. Cardinalis Amato, Praefectus Con-

gregationis de Causis Sanctorum, textum Litterarum Apostolicarum legit, 

quibus Nos Venerabilem Servam Dei Mariam Antoniam a Sancto Ioseph in 

Beatorum numerum adscribimus:

Nos, vota Fratrum Nostrorum Marii Aurelii S.R.E. Cardinalis Poli, 

Archiepiscopi Metropolitae Bonaërensis, et Vincentii Bokalic Iglic, C.M., 

Episcopi Sancti Iacobi de Estero, necnon plurimorum aliorum Fratrum in 

Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de 

Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem faci-

mus ut Venerabilis Serva Dei Maria Antonia a Sancto Ioseph (in saeculo 

Maria Antonia Paz y Figueroa), virgo, Fundatrix Domus Exercitationum 

spiritualium in urbe Bonaërensi, Providentiae facile instrumentum et assidua 

missionaria in Evangelii famulatu, Beatae nomine in posterum appelletur, 

eiusque festum die septima mensis Martii, qua in caelum orta est, in locis 

et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii 

et Spiritus Sancti.

Quae denique per has Litteras decrevimus et nunc et in posterum firma 

esse volumus, rebus quibuslibet contrariis non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vice-

simo septimo mensis Augusti, anno Domini bis millesimo sexto decimo, 

Pontificatus Nostri quarto.

De mandato Summi Pontificis

petruS  card. pArolin